
ZARZĄDZENIE NR 13/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie: ustalenia rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu i zamiany 
lokali w 2017 roku.

Na podstawie § 16 ust. 5 Uchwały Nr XVIII/203/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 listopada 
2016 roku w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 6972) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się:

1. roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali socjalnych w 2017 roku 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia;

2. wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych w 2017 roku stanowiący 
załącznik nr 2 do zarządzenia;

3. wykaz osób zakwalifikowanych do zamiany lokali w 2017 roku stanowiący załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pleszewskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 06E9F856-BF40-442A-AD67-B80B10F61464. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 13 lutego 2017 r.

Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali socjalnych na 2017 rok

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW
1. Olszówka Beata 10
2. Grabarek Daria 9
3. Kulig Janusz 9
4. Szymoniak Dariusz 8
5. Wojciechowscy Agnieszka i Dariusz 8
6. Głowacka Danuta 7
7. Wróbel Krzysztof 7
8. Kozioł Marek 5
9. Musioł Piotr 5
10. Klapczarek Andrzej 4
11. Szymkowiak Agnieszka 4
12. Stróżyk Leszek 3
13. Jańczak Marcin 2
14. Jóźwin Weronika 1
15. Liberacki Marek 1

Id: 06E9F856-BF40-442A-AD67-B80B10F61464. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 13 lutego 2017 r.

Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych na 2017 rok

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW
1. Krzykos Wioletta 7
2. Uciechowski Grzegorz -

Id: 06E9F856-BF40-442A-AD67-B80B10F61464. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 13 lutego 2017 r.

Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zamiany lokali na 2017 rok

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW
1. Matuszewska Jolanta 15
2. Magnuszewska-Florczak Justyna 8
3. Bugajna Ewa 4
4. Woźniak Monika 4
5. Hajdasz Maciej 3
6. Miecznik Czesława 3

Id: 06E9F856-BF40-442A-AD67-B80B10F61464. Przyjęty Strona 1




